PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2013

№ 322
О прекращении отопительного сезона

В соответствии с «Методическими рекомендациями по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населённых пунктах России» администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
Рекомендовать руководителям организаций и предприятий района завершить отопительный сезон при повышении среднесуточной температуры наружного воздуха +8 0С  в течение 5 суток.
В случае понижения температуры наружного воздуха сохранять готовность отапливать помещения с ночным содержанием людей.

Глава администрации района

С.А. Смирнов
_1214139723